年     月      日

海外在留証明書

  明治大学

農 学 部 長 殿

                                          機関所在地

                                          機 関 名

                                              責任者役職名および氏名（公印）

    貴大学志願者                               は下記の通り、保護者に同行し、海外に在留した
   ことを証明します。

記

１．在 留 地 住 所   Ⅰ

   （複数の場合は、

     Ⅱも記入）       Ⅱ

２．貴大学志願者              Ⅰ        年     月      日 から      年     月     日まで （      年    ヵ月）

   在 留 期 間

    Ⅱ        年     月      日 から      年     月     日まで （      年    ヵ月）

３．保護者在留期間    Ｉ         年     月      日 から      年     月     日まで （      年    ヵ月）

    Ⅱ        年     月      日 から      年     月     日まで （      年    ヵ月）

４．保護者氏名

以  上